
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.10.2017 г. Мичуринск № 1188 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 26.08.2016 

№ 500 «О грантах администрации района одаренным детям, обучающимся в   

муниципальных образовательных организациях общего и дополнительного 

образования» 

 
 

В целях реализации мероприятий муниципальной программы 

«Развитие образования Мичуринского района» на 2014-2020 годыи в связи с 

кадровыми изменениями администрация района постановляет: 

1. Внести впостановлениеадминистрации района от 26.08.2016 № 500 

«О грантах администрации района одаренным детям, обучающимся в   

муниципальных образовательных организациях общего и дополнительного 

образования» следующие изменения: 

1.1. в пункте 4 постановления исключить слова «на 2016 год»; 

1.2. состав комиссии по присуждению грантов администрации района 

одаренным детям, обучающимся в  муниципальных образовательных 

организациях общего и дополнительного образования, утвержденный 

постановлением администрации района от 26.08.2016 № 500 «О грантах 

администрации района одаренным детям, обучающимся в   муниципальных 

образовательных организациях общего и дополнительного 

образования»изложить в редакции согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Тамбовского 

областного портала» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет (www.top68.ru). 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации района Г.Д. Хубулова. 

 

 

Глава района                                                                             Г.Н. Шеманаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 

3УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации района 
от  №  

 

 

 

Состав комиссии по присуждению 

 грантов администрации района одаренным детям, обучающимся в  

муниципальных образовательных организациях общего и дополнительного 

образования 
 

Председатель: 

Хубулов Г.Д.- заместитель главы администрации района. 

Заместитель председателя: 

Трошина А.А.-ведущий специалист отдела образования администрации 

района. 

Секретарь: 

Захарова Т.М. - методист МКУ Информационно-методического центра 

Мичуринского района. 

Члены конкурснойкомиссии: 

          Балашова Л.А. - ведущий специалист отдела образования 

администрации района; 

Ененкова Э.А. - директор МКУ Информационно-методического центра 

Мичуринского района; 

Курбатова Т.Э.- директор  МБОУ ДО «Дом детского творчества»; 

Михина Н.С. - координатор Центра одаренных детей; 

Юрьева И.В. - ведущий специалист отдела образования администрации 

района. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель  

главы администрации района                                            Г.Д. Хубулов 

 

 

Управляющий делами  

администрации района                                                      Н.Н. Сухарева 

 

 

Начальник 

финансового управления 

администрации района                                                      Е.П. Дуванова 

 

 

Начальник правового отдела 

администрации района                                                      Т.В. Василевич 

 

 

И.о. начальник отдела образования 

администрации района                                                      А.А. Трошина 

 

 
 

 

Л.А. Балашова 

5-30-46 


